

# Rønnebær Invest ApS

Rønnebærtøften 6

2950 Vedbæk

CVR-nr. 28658982

## Årsrapport 1. juli 2019 - 30. juni 2020

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2020



Flemming Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance .....	9
Noter.....	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Rønnebær Invest ApS Rønnebærtøften 6 2950 Vedbæk
Telefon	45 45 66 04 58
CVR-nr.	28658982
Stiftelsesdato	4. juli 2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Flemming Østergaard, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Rønnebær Holding ApS SE-nr.: 29927820

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af virksomhed inden for investeringsbranchen med beslægtede områder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 0 , og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 0 , og en egenkapital på kr. -13.846.027.

Ledelsens samlede vurdering af virksomhedens økonomiske situation er utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Omsætningsaktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-13.971.027	-13.971.027
<b>Egenkapital</b>		<b>-13.846.027</b>	<b>-13.846.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	13.846.027	12.505.019
Anden gæld		0	1.341.008
Kortfristede gældsforpligtelser		13.846.027	13.846.027
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.846.027</b>	<b>13.846.027</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

### 1. Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra Rønnebær Holding ApS på i alt kr. 13.846.027, som løber frem til 30. juni 2021, hvorefter gælden afvikles efter almindelige vilkår, medmindre andet aftales. Der er ikke aftalt forfaldstidspunkt på gælden til tilknyttede selskaber.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for Rønnebær Holding ApS, cvr.nr. 29927820. Fra den samlede sambeskatningsforpligtelse skal fratrækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 0.

Der er ingen øvrige eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsrapporten.